
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No.  

177 

407 

19 

27 

47 

89 

87 

51 

15 

8 

14 

111 

23 

981 

72 

44 

ク ク ク   

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

PIC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

名 名   

平 平  拓 拓  

森  大 大  

澤 澤  昭 昭  

椎 椎  裕 裕 裕  

銘 銘  潤  

細 細  享 平  

中 中  利 利  

安 安  朝 朝  

池 池  朝 幸  

内 中  智  

西 中  泰 泰  

牧 牧  浩 裕  

植 池  雄 雄  

伊 伊  知  

平 平  俊 俊  

山 山  朝 拓  

チ チ チ 名   

細 山 フ フ フ フ エ フ ク ク フ  

OFF&ONレ チ フ エ フ  

ハ エ ハ エ  

TEAMア ア エ ア チ エ ア  

Hey Jyoji&1WD 

Ride and chill 

ダ ダ エ ダ エ @み み み 山  

ﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌ&九 九 九九  

チ チ チ 　 裕 一 一 れ 体 体  

MUD-CREATOR 

車 車   

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF450R 

CRF150R2 

CR125R 

YZ250F 

RR2T 

250tpi 

CRF150R 

CRF150R2 

CRF150R 

YZ250F 

250SX-F 

Laps  

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Time  

8:47.231 

8:47.927 

8:50.680 

9:07.313 

9:19.276 

9:21.493 

9:25.737 

9:26.401 

9:27.677 

9:30.062 

9:34.996 

9:44.881 

9:53.914 

9:54.479 

9:55.441 

9:56.924 

差   

0.696 

3.449 

20.082 

32.045 

34.262 

38.506 

39.170 

40.446 

42.831 

47.765 

57.650 

1:06.683 

1:07.248 

1:08.210 

1:09.693 

BestLap  

1:43.230 

1:42.615 

1:43.553 

1:45.693 

1:50.781 

1:50.248 

1:51.603 

1:51.655 

1:48.523 

1:51.278 

1:53.697 

1:54.829 

1:57.590 

1:56.328 

1:53.218 

1:55.902 

ポ エ エ ダ   

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

コ コ エ ダ   

周 周 周 の 多 い 順

作 作 作 ：  2020/12/20 15:20:38 

計 計 チ チ フ  

デ フ レ ク デ チ  

Orbits 

www.mylaps.com 

ク エ ラ エ ク ：  HSR九 九 　 オ フ オ チ オ コ チ ク  

RKカ フ カ 2020九 九 ア ア チ ア ア フ ア ク ア フ ア ア  
ヒ チ ダ 2 

エ エ エ エ エ ク ク ク  

レ チ ク  開 開 開 開  14:49:00 

ク チ ス チ コ チ ク  1.400 km 

2020/12/20 14:35 

ペ チ エ  1/2 



Pos.  

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

No.  

496 

211 

1 

7 

59 

9 

11 

32 

99 

38 

110 

34 

60 

46 

63 

217 

ク ク ク   

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

エ エ エ エ エ

PIC  

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

名 名   

鍛 泰  雷 雷  

二 池  博 博  

松 松  謙 謙 裕  

久 松  裕 一  

井 井  涼  

古 池  純 朝  

作 日  公 公  

行 行  達 達  

佐 佐  賢 泰  

渡 渡  藍  

草 牧  翔 翔  

矢 牧  龍 龍  

久 松  啓 啓  

大 森  捷 捷  

穂 山  卓 卓  

長 長  浩 裕  

チ チ チ 名   

teamナ ナ ナ  

LAMP RACING 

整 体 整  龍 龍 龍  

B.o.s 

チ チ チ Heyエ エ チ エ  

team ogushow 

ア エ ク フ エ フ カ ダ レ エ バ チ

コ カ オ フ ク  

チ チ チ HEYエ エ チ エ  

Superman 

吉 平 吉 吉 車 &YKG 

ク エ ダ ク ポ チ ダ  

車 車   

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

YZ125 

CRF250R 

CRF250L 

YZ125 

YZ250X 

KX450Ｆ  

KX85 

DR250R 

KX250F 

CRF150R2 

KX250F 

RM-Z250 

RM125 

Laps  

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Total Time  

10:01.775 

10:16.755 

10:20.400 

10:21.528 

10:42.618 

10:43.624 

10:44.815 

8:54.616 

9:03.662 

9:05.114 

9:11.681 

9:24.744 

10:04.578 

0.000 

0.000 

0.000 

差   

1:14.544 

1:29.524 

1:33.169 

1:34.297 

1:55.387 

1:56.393 

1:57.584 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

5 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

BestLap  

1:56.996 

2:01.351 

2:01.068 

2:01.732 

2:05.560 

2:06.251 

2:05.686 

2:10.582 

2:12.995 

2:07.865 

2:13.219 

2:16.527 

2:10.726 

ポ エ エ ダ   

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

コ コ エ ダ   

ク デ チ ダ の み  

ク デ チ ダ の み  

ク デ チ ダ の み  

周 周 周 の 多 い 順

作 作 作 ：  2020/12/20 15:20:38 

計 計 チ チ フ  

デ フ レ ク デ チ  

Orbits 

www.mylaps.com 

ク エ ラ エ ク ：  HSR九 九 　 オ フ オ チ オ コ チ ク  

RKカ フ カ 2020九 九 ア ア チ ア ア フ ア ク ア フ ア ア  
ヒ チ ダ 2 

エ エ エ エ エ ク ク ク  

レ チ ク  開 開 開 開  14:49:00 

ク チ ス チ コ チ ク  1.400 km 

2020/12/20 14:35 

ペ チ エ  2/2 


